
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 7 7 48 48 0 0 11 11

98.01～99 0 1 4 11 0 48 0 0 16 27

97.01～98 1 2 6 17 0 48 2 2 15 42

96.01～97 0 2 9 26 0 48 0 2 13 55

95.01～96 5 7 28 54 83 131 11 13 12 67

94.01～95 0 7 20 74 0 131 0 13 20 87

93.01～94 11 18 40 114 0 131 41 54 27 114

92.01～93 0 18 30 144 0 131 0 54 43 157

91.01～92 40 58 33 177 132 263 94 148 40 197

90.01～91 0 58 47 224 0 263 0 148 67 264

89.01～90 73 131 46 270 0 263 159 307 61 325

88.01～89 0 131 41 311 0 263 0 307 43 368

87.01～88 95 226 56 367 195 458 265 572 74 442

86.01～87 0 226 59 426 0 458 0 572 103 545

85.01～86 128 354 67 493 0 458 341 913 110 655

84.01～85 0 354 64 557 0 458 0 913 111 766

83.01～84 179 533 52 609 211 669 460 1,373 95 861

82.01～83 0 533 68 677 0 669 0 1,373 87 948

81.01～82 201 734 74 751 0 669 467 1,840 127 1,075

80.01～81 0 734 61 812 0 669 0 1,840 150 1,225

79.01～80 284 1,018 90 902 244 913 543 2,383 148 1,373

78.01～79 0 1,018 77 979 0 913 0 2,383 129 1,502

77.01～78 328 1,346 79 1,058 0 913 540 2,923 178 1,680

76.01～77 0 1,346 64 1,122 0 913 0 2,923 129 1,809

75.01～76 339 1,685 99 1,221 269 1,182 540 3,463 149 1,958

74.01～75 0 1,685 88 1,309 0 1,182 0 3,463 165 2,123

73.01～74 395 2,080 100 1,409 0 1,182 497 3,960 178 2,301

72.01～73 0 2,080 92 1,501 0 1,182 0 3,960 192 2,493

71.01～72 432 2,512 101 1,602 276 1,458 535 4,495 189 2,682

70.01～71 0 2,512 92 1,694 0 1,458 0 4,495 175 2,857

69.01～70 453 2,965 83 1,777 0 1,458 503 4,998 175 3,032

68.01～69 0 2,965 88 1,865 0 1,458 0 4,998 187 3,219

67.01～68 495 3,460 108 1,973 291 1,749 479 5,477 195 3,414

66.01～67 0 3,460 100 2,073 0 1,749 0 5,477 198 3,612

65.01～66 523 3,983 105 2,178 0 1,749 439 5,916 180 3,792

64.01～65 0 3,983 98 2,276 0 1,749 1 5,917 164 3,956

63.01～64 538 4,521 120 2,396 307 2,056 417 6,334 190 4,146

62.01～63 0 4,521 108 2,504 0 2,056 0 6,334 216 4,362

61.01～62 550 5,071 103 2,607 0 2,056 411 6,745 197 4,559

60.01～61 0 5,071 119 2,726 0 2,056 0 6,745 186 4,745

59.01～60 540 5,611 116 2,842 345 2,401 367 7,112 198 4,943

58.01～59 0 5,611 122 2,964 0 2,401 0 7,112 180 5,123

57.01～58 614 6,225 86 3,050 1 2,402 379 7,491 203 5,326

07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 6,225 119 3,169 0 2,402 0 7,491 198 5,524

55.01～56 565 6,790 103 3,272 358 2,760 395 7,886 198 5,722

54.01～55 0 6,790 121 3,393 0 2,760 0 7,886 191 5,913

53.01～54 511 7,301 139 3,532 0 2,760 360 8,246 202 6,115

52.01～53 0 7,301 119 3,651 0 2,760 0 8,246 163 6,278

51.01～52 484 7,785 120 3,771 420 3,180 359 8,605 172 6,450

50.01～51 0 7,785 114 3,885 0 3,180 0 8,605 174 6,624

49.01～50 469 8,254 127 4,012 0 3,180 312 8,917 188 6,812

48.01～49 0 8,254 118 4,130 0 3,180 0 8,917 168 6,980

47.01～48 444 8,698 114 4,244 470 3,650 343 9,260 176 7,156

46.01～47 0 8,698 119 4,363 0 3,650 0 9,260 143 7,299

45.01～46 346 9,044 133 4,496 0 3,650 269 9,529 148 7,447

44.01～45 0 9,044 146 4,642 0 3,650 0 9,529 154 7,601

43.01～44 347 9,391 126 4,768 580 4,230 251 9,780 133 7,734

42.01～43 1 9,392 168 4,936 0 4,230 0 9,780 176 7,910

41.01～42 259 9,651 140 5,076 0 4,230 224 10,004 198 8,108

40.01～41 0 9,651 157 5,233 0 4,230 0 10,004 108 8,216

39.01～40 233 9,884 150 5,383 725 4,955 216 10,220 119 8,335

38.01～39 0 9,884 178 5,561 0 4,955 0 10,220 91 8,426

37.01～38 188 10,072 123 5,684 1 4,956 143 10,363 119 8,545

36.01～37 0 10,072 189 5,873 0 4,956 1 10,364 140 8,685

35.01～36 192 10,264 144 6,017 863 5,819 116 10,480 206 8,891

34.01～35 0 10,264 186 6,203 0 5,819 0 10,480 81 8,972

33.01～34 132 10,396 194 6,397 0 5,819 89 10,569 77 9,049

32.01～33 1 10,397 202 6,599 0 5,819 0 10,569 112 9,161

31.01～32 106 10,503 203 6,802 1,101 6,920 59 10,628 92 9,253

30.01～31 0 10,503 197 6,999 0 6,920 0 10,628 130 9,383

29.01～30 73 10,576 272 7,271 0 6,920 63 10,691 223 9,606

28.01～29 1 10,577 238 7,509 0 6,920 0 10,691 44 9,650

27.01～28 75 10,652 243 7,752 1,230 8,150 40 10,731 49 9,699

26.01～27 0 10,652 222 7,974 0 8,150 0 10,731 57 9,756

25.01～26 62 10,714 297 8,271 1 8,151 39 10,770 50 9,806

24.01～25 0 10,714 203 8,474 0 8,151 0 10,770 67 9,873

23.01～24 34 10,748 330 8,804 1,243 9,394 29 10,799 156 10,029

22.01～23 0 10,748 197 9,001 0 9,394 0 10,799 32 10,061

21.01～22 33 10,781 312 9,313 0 9,394 15 10,814 40 10,101

20.01～21 0 10,781 222 9,535 0 9,394 0 10,814 37 10,138

19.01～20 45 10,826 328 9,863 707 10,101 6 10,820 29 10,167

18.01～19 0 10,826 118 9,981 0 10,101 0 10,820 47 10,214

17.01～18 10 10,836 353 10,334 0 10,101 5 10,825 177 10,391

16.01～17 0 10,836 75 10,409 0 10,101 0 10,825 19 10,410

15.01～16 16 10,852 197 10,606 423 10,524 2 10,827 19 10,429

14.01～15 0 10,852 38 10,644 0 10,524 0 10,827 20 10,449

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 5 10,857 107 10,751 0 10,524 6 10,833 7 10,456

12.01～13 0 10,857 6 10,757 0 10,524 0 10,833 22 10,478

11.01～12 4 10,861 49 10,806 196 10,720 0 10,833 147 10,625

10.01～11 0 10,861 5 10,811 0 10,720 0 10,833 4 10,629

9.01～10 4 10,865 19 10,830 0 10,720 0 10,833 2 10,631

8.01～9 0 10,865 1 10,831 0 10,720 0 10,833 6 10,637

7.01～8 2 10,867 6 10,837 63 10,783 0 10,833 7 10,644

6.01～7 0 10,867 0 10,837 0 10,783 0 10,833 19 10,663

5.01～6 0 10,867 4 10,841 0 10,783 0 10,833 76 10,739

4.01～5 0 10,867 0 10,841 0 10,783 0 10,833 0 10,739

3.01～4 0 10,867 0 10,841 15 10,798 0 10,833 2 10,741

2.01～3 0 10,867 0 10,841 0 10,798 0 10,833 1 10,742

1.01～2 0 10,867 0 10,841 0 10,798 0 10,833 1 10,743

0.01～1 0 10,867 0 10,841 0 10,798 0 10,833 7 10,750

0 565 11,432 591 11,432 634 11,432 599 11,432 682 11,432

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
8,151 70 8,133 60.5 8,100 56 8,125 78 8,150 71

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,717 50 2,711 26 2,700 28 2,709 54 2,717 41

59.3691 43.9887 41.968 65.1925 54.9897

14.8156 21.5305 20.8821 15.5852 20.985

10,868 10,843 10,800 10,833 10,866

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


